П.6.1.1. Выдача дубликата документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

     Директору  государственного учреждения образования
    «Учебно – педагогический комплекс Чернельский
     детский сад-  базовая школа»
      Грибовской Н.Н.
      _______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
______________________________
(домашний адрес, телефон)
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу выдать дубликат документа об образовании (приложения к нему)  выданного_________________________________________________________________________________ на имя
(указать дату и место выдачи, учреждение образования, выдавшего документ)
___________________________________________________________, в связи
             (фамилия, имя, отчество)
 с_____________________________________________________________.
 (указать причину утраты документа или приведения его в негодность)

_____________                                                           ______________
дата                                                                                                                                    подпись

а также прилагаются: паспорт или иной документ, удостоверяющий личность; пришедший в негодность документ – в случае, если документ пришел в негодность; документ, подтверждающий внесения платы (в размере 0,1 базовой величины)

_____________________________________________________________________________________________________
П.6.2.1. Выдача дубликата в связи с изменением половой принадлежности: документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении
   Директору  государственного учреждения    образования «Учебно – педагогический комплекс Чернельский  детский сад-  базовая школа»
  ГрибовскойН.Н.
   ________
(Ф.И.О. заявителя)
______________________________
(домашний адрес, телефон)
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу выдать документ об образовании (приложения к нему) выданного ранее на имя___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, которое гражданин имел до изменения половой принадлежности)
в связи с изменением половой принадлежности.

_____________                                                           ______________
дата                                                                                    подпись

а также прилагаются: паспорт или иной документ, удостоверяющий личность; ранее выданный документ; свидетельство о перемене имени; документ подтверждающий внесения платы (в размере 0,1 базовой величины)

_____________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]